4.2 资助贫困学生人数 人 14

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 35

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 3.5

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 2

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 8

 9.其他项目 —— ——

新兴铸管股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

其中：  9.1.项目个数 个 2

   9.2.投入金额 万元 4.7

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 26

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2020 年下半年新兴铸管股份有限公司将持续对口帮扶定点单位，并制定精准扶贫计划：一是宣传和营造脱贫光荣社会

氛围，激发贫困群众自立自强、勤劳致富意识，增强贫困人口自我发展能力和脱贫人口稳定增收能力。二是进一步整合扶

贫资源，集中人力财力，实施好孝心养老工程，形成尊老敬老的社会新风尚。三是积极实施防贫工程，强化脱贫户监测管

理，建立返贫预警和稳定脱贫长效机制，确保全村人员不返贫，收入有保障。四是完善脱贫不脱政策、不脱支持、不脱帮

扶、不脱考核等帮扶政策，重心不变，力度不减，着力在产业发展、基础设施建设上下功夫，真正让贫困群众得实惠、切

实提高贫困群众生活质量。

2020 年下半年新兴铸管股份有限公司将按照习近平总书记对决战决胜脱贫攻坚战、全面建成小康社会的要求，继续加

大脱贫攻坚力度，积极履行社会责任，始终坚持以脱贫攻坚统揽发展全局，聚焦“两不愁三保障”，探索构建起党建领

航、产业筑基、精准施策、政策兜底、多方帮促、群众用力的“六位一体”扶贫脱贫体系，全面巩固提升脱贫攻坚成果，

跑完精准扶贫的“最后一公里”，确保如期全面完成扶贫目标任务，直至全部稳定脱贫。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司所有重大事项的公告均发布在《中国证券报》、《证券时报》及《巨潮资讯网》（http://www.cninfo.com.cn）

上。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司子公司所有重大事项的公告均发布在《中国证券报》、《证券时报》及《巨潮资讯网》（http://www.cninfo.com.cn）

上。

新兴铸管股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,886,755  1.75%   36,082,793 36,082,793 105,969,548  2.66%

2、国有法人持股 69,514,564 1.74%   69,514,564 1.74%

3、其他内资持股 372,191 0.01%   36,082,793 36,082,793 36,454,984 0.91%

   境内自然人持股 372,191 0.01%   36,082,793 36,082,793 36,454,984 0.91%

二、无限售条件股份 3,920,993,421 98.25%   -36,082,793 -36,082,793 3,884,910,628 97.34%

1、人民币普通股 3,920,993,421 98.25%   -36,082,793 -36,082,793 3,884,910,628 97.34%

三、股份总数 3,990,880,176 100.00% 0 0 0 0 0 3,990,880,176 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司向激励对象授予了 36,094,469 股限制性股票，首次授予日为 2020 年 1 月 17 日，上市日为 2020 年 2 月

19 日。

2、公司部分高管变动，从而导致公司高管锁定股由 372,191 股变为 360,515 股，减少了 11,676 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司向 452 名激励对象授予限制性股票已经公司第八届董事会第二十二次、二十三次、二十四次会议审议通过，并经 2019

年 12 月 20 日召开的 2019 年第三次临时股东大会审议通过。

2、其他股份变动是根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范

性文件及《上市公司董事、监事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》相关要求办理的。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

我公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股权激励计划限制性股票授予登记业务，中登公司深圳分公司

已于 2020 年 2 月 19 日将公司回购专用账户持有的 36,094,469 股限制性股票过户至 452 名股权激励对象账户。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截止 2020 年 1 月 17 日，公司以集中竞价方式累计回购股份数量为 38,884,600 股，占公司目前总股本的比例为 0.97%，最高

成交价位 4.23 元/股，最低成交价 4.12 元/股，支付的总金额为 162,328,100 元（不含交易费用），公司本次股份回购事项完